
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Jan Čeladín 
Finanční Manažer 

Financím se věnuji od dob, kdy jsem zjistil, že prsty se dají použít i k 
počítání, a to mi více méně zůstalo dodnes :) Jsem odkojen více než 12 
lety práce v korporátech - od auditu pro velkou čtyřku, přes controlling v 
leteckém průmyslu, reporting, až k investičnímu a finančnímu 
managementu v real estate. 
 
Pomohu vám přetvořit realitu do čísel tak, aby dávala smysl zkušeným 
investorům i vašim kolegům. Díky dlouholeté praxi v reportingu dokážu 
propojit svět financí i s jinými obory, například s marketingem, PR, PA, 
péči o zákazníka, nebo s výrobou. 
 
Poradím vám s analýzou dat, nebo s tím, jak spočítat cash flow projektu i vaší firmy. Vyznám se v 
projektovém i krizovém řízení, finančních procesech, controllingu, účetnictví a dokážu nastavit 
všemožné KPIs. Mám také bohaté zkušenosti s investorským reportingem - od pravidelného 
reportování až po přípravu podkladů pro prodej firmy. 
 

• PRAXE 
o Heimstaden CZ: od roku 2022 jsem finančním manažerem divize obnovitelných zdrojů 
o Heimstaden CZ: do roku 2022 jsem byl manažerem reportingu celé společnosti  
o IAC - 2 roky praxe jako hlavní controller pro Evropu a Asii 
o EY - 6 let zkušeností z finančního auditu v Ostravě a ve Wellingtonu na Novém Zélandě 
 

• SPECIALIZACE 
o Finanční řízení 
o Investiční management 
o Účetnictví, reporting, controlling 
o Finanční plánování 

 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o Člen ACCA 
o Mentor pro Impact Hub pro finanční plány 
o Expert pro MSIC v oblastí financí 

 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
o Pekárna Blaho (https://www.instagram.com/blaho_pekarna/) 
o YEDEN (www.yeden.cz) 

 

• ODKAZY 
o www.linkedin.com/in/janceladin 


